
COMUNE DI MAGLIONE
PROVINCIA DITORINO

AREA TECNICA E TECNICO-MANUTENTIVA

DETERMINMIONE N.'I114 DEL 26.09.2019

OGGETTO: FORNITURA DI GASOLIO PER AUTOTRAZIONE - DITTA ENRICO ATTILIO SRL

- C.l.G. n. ZE329ECBE -
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

visto la deliberazione della giunta comunale n. 31 del 13.06.2019 di attribuzione della

responsabilità del servizio;

Visto lo Statuto comunale;

Visto gli artt. 3, 13 e segg del D.Lgs 3/2/1993, n 29 e s m i ;

Visto la Legge 15/5/1997,n. 127,

Visto il D.Lsg. 18/08/2000, n. 267;

Visto l'art. 36 c. 2lettera A del D. Lgs 18.04.2016 n. 50;

vista la necessità di dover acquistare '185 litri di gasolio per autotrazione da utilizare coi mezzi a

disposizione del Comune (trattrice agricola);

visto il preventivo della ditta Enrico Attilio s.r.l. con sede a cigliano Via P Micca n 86, pari a

Euro 240,50 oltre lVA, vale a dire un importo complessivo di € 293,41 compresa IV A' al22o/o;

Sentito il parere dell'Amministrazione;

Constatata la regolarità degli atti;

Visto il Regolamento di contabilità Comunale;

Visto il D.Lgs n. 50 del 18.04 2016 ed in particolare all'art 36 e s m i '

Visto l,art. 107 comma 2del D. gls. 267]2OOO, che disciplina gli adempimenti di competenza dei

Responsabili del Servizio;

Visto la deliberazione delta Giunta comunale n. 21 det 11.04.2019 di approvazione del P.E.G per

il triennio 201812020,

Visto il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

Ritenuto che l,,istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la

regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art 147 bis

del D. Lgs. 267|2OOO.

DETERMINA

> Dl APPROVARE la narrativa, e, per l'effetto:



! di affidare direttamente alla ditta Enrico Aftilio s.r.l. con sede a Cigliano Via P. Micca n. 86,

l'incarico per la fornitura di '185 litri di gasolio per autotrazione per un importo netto pari a

Euro 240,50 oltre lVA, vale a dire un importo complessivo di € 293,41 compresa l.V.A. al

22o/o, (C.l.G. n. ZE329EC8E);

) di impegnare le somme predette come di seguito speciftcato:

- al Capitolo 08.01.1 voce 3100 pet € 293,41 compresa l.V.A. nei termini di legge;

> di liquidare la somma sopracitata solo a seguito di adeguata fatturazione ed awenuta
verifica dell'esecuzione dei lavori alla perfetta regola d'arte.

> di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto

ll Responsabile del Servizio Tecnico

(Pier Franco

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151 , comma 4 e 147 bis, comma 1 ,

D.Lgs. 26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.
Si attesta I'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Si verifica altresì, ai sensi dell'art. I D,L 78/2009 convertito con Legge 10212009, il preventivo
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con
le regole di finanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

Finanziario

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG
N.

Fornitura di 185 I di gasolio per
autotrazione

€ 293,41 08.01 .1 voce 31 00 4

It


